Littera Petri detur sibi vel Gerardo Coelbruwe eius genero et simili de littera debitali.

Petrus filius quondam Petri Pelgrims de Vlierden domum aream #et# horreum cum suo fundo sitas in parochia de Erpe in loco dicto in den Hoec inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Arnoldi Torfs ex uno et inter hereditatem Henrici filii (dg: quondam) Johannis Bathen soens ex alio tendentes cum uno fine ad comunem plateam atque agrum terre situm ibidem inter hereditatem dicti Henrici filii Johannis Bathen soen #et Aleijdis predicte# ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Ancelmi de Herende et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Gielijs soens ex alio tendentes cum uno fine ad quandam viam spectantem ad liberos quondam Leonii de Ponsendael et cum reliquo fine ad hereditatem Petri Roefs soen insuper peciam terre sitam ibidem (dg: ab alio latere) ultra dictam viam ex uno latere et inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis Metten soen et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis de Blakenbroec ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicte Aleijdis relicte quondam Arnoldi Torfs insuper peciam terre sitam ibidem inter comunem plateam ex uno latere et inter quandam stegam comunem ibidem ex alio tendentem ad hereditatem dicte Aleijdis insuper quandam strepam terre cum quadam particula terre dicta een venneken sibi adiacente sitam ibidem inter hereditatem dicte Aleijdis ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad (dg: h) dictam viam ad liberos dicti quondam Leonii de Ponsendael spectantem atque particulam terre dictam een streepken sitam

ibidem inter hereditatem dicte Aleijdis ex uno et inter hereditatem Johannis Baetkens van den Hoec #ex alio# tendentem cum uno fine ad (dg: communem) hereditatem Geerlaci Cnoden prout ibidem site sunt et ad (dg: di) primodictum Petrum noscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Egidio (dg: et Johanni fratribus liberis) #filio# quondam Arnoldi Gielijs soen de Erpe ab (dg: eisdem) #eodem# hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi et quinque solidis communis pagamenti mense sancti spiritus in Erpe atque dimidio lopino siliginis mesure de Erpe iamdicte mense sancti spiritus exinde solvendo annuatim dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Erpe danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et supra hereditatem predictam tradenda et delibera) et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in domo supradicta tradenda et deliberanda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis #et aliam obligationem deponere# et alter repromisit. Testes Bruheze et Coptiten datum in crastino sancti sacramenti.